

São José do Rio Preto, 30 de julho de 2024.

Esclarecimento 03 – Concorrência Presencial 03/2024 – Proc. SeMAE 63/2024

DA: COMISSÃO DE LICITAÇÕES
PARA: LICITANTES

Prezados Senhores:

Estamos apresentando abaixo esclarecimentos quanto ao questionamento, apresentados por Licitante por e-mail:

Questionamento 1: Sobre a apresentação das peças da Ideia Criativa: Serão apresentadas soltas?

Resposta 1 de acordo com a Diretoria gestora do processo: Sim.

Questionamento 2: Se fizerem parte do caderno do plano de comunicação publicitária devemos seguir o item 4.3.5, com as margens específicas e numeração nas páginas?

Resposta 2 de acordo com a Diretoria gestora do processo: Não devem fazer parte do caderno do plano de comunicação. Deverão ser apresentadas soltas e, portanto, sem atendimento ao disposto nos itens 4.3.5. e 4.3.6. do edital.

Atenciosamente,

RAFAEL SANTOS LOPES
Agente de Contratação